
 
УКРАЇНА 

ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
БІЛОКРИНИЦЬКИЙ ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ 

СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
74112 смт.Біла Криниця, вул.Шкільна, 48 

Тел. (055) – 32-1-41 E-mail: bkrinschool@ukr.net 
НАКАЗ 

24 лютого  2022 року                                                                                      №23-о 
 
Про зміни в організації 
освітнього процесу 
 

У зв’язку із введенням воєнного стану відповідно до Указу Президента 
України №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», на виконання 
наказу відділу освіти, культури, молоді і спорту Великоолександрівської ТГ від 
24.02.2022 року №       «Про зміни в організації освітнього процесу»,  
 
НАКАЗУЮ: 
1. Запровадити дистанційну форму навчання у закладах з 24 до 25 лютого 2022 
року включно. 
2. Всім працівникам унеможливити перебування здобувачів освітнього процесу  
закладі освіти на час дії пункту 1 даного наказу. 
3. Головам служб охорони праці Мальчиковій Н.Є., Якимуш Л.А.: 
3.1. Визначитися з формами роботи педагогічних та графіком роботи 
непедагогічних працівників закладу на час дії пункту 1 даного наказу з 
урахуванням визначених законодавством протиепідемічних вимог. 
3.2. Рекомендувати батькам залишити дітей вдома. 
3.3. Провести інструктажі (в режимі он лайн) з питань охорони праці та безпеки 
життєдіяльності. 
3.4. При організації навчання з використанням технологій дистанційного 
навчання забезпечити контроль виконання  навчальних планів, дотримання 
розкладу навчальних занять. 
3.5. Обмежити доступ сторонніх осіб на територію закладів освіти. 
4. Бухгалтеру Афанасьєвій А.С. оплату праці працівникам здійснювати згідно з 
чинним законодавством України. 
5.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою та завідувачкою філії 
Якимуш Л.А. 
 

Директор закладу                    Н.Г.Павліченко 
 


